ỦY BAN NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 XÃ LONG THÀNH                                           Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Số:         /CV-UBND           Long Thành, ngày        tháng      năm 2024

Về việc góp ý vào báo cáo kinh tế- xã hội
 6 tháng đầu, KH 6 tháng cuối năm 2024.

Kính gửi:

- Các đồng chí ban chấp hành đảng bộ xã;

- Trưởng các ban ngành, cán bộ, công cức xã;

Thực hiện chương trình công tác của ban chấp hành Đảng bộ xã, kế hoạch

hoạt động của thưởng trực HĐND xã. Để chuẩn bị các nội dung phục vụ ký họp

thứ 8 HĐND xã khóa XXIII; nhiệm kỳ 2021-2026.

Ủy ban nhân dân xã đã chuẩn bị báo cáo tỉnh hình thực hiện kinh tế-

xã hội; quố  phòng- An ninh 6 tháng đầu năm và một số  nhiệm vụ trong tâm

6 tháng cuối năm 2024. Kính đề nghị các đồng chí xem xét cho ý kiến vào

báo cáo dự thảo của UBND xã. Có gì chỉnh sử thêm bớt, cho ý kiến bằng

văn bản cụ thể đính kèm vào dự thảo gửi về UBND xã (Thông qua Vp

UBND). Thời gian chậm nhất vào ngày 30/5/2024 (Thứ 5)

Lưu ý: Các Đồng chí công chức l iên quan số l iệu ngành mình phụ

trách đối  chiếu lại để ban hành chính thức.

 Vây, UBND xã kính đề nghị các đồng chí dàn xếp thời gian, nghiên cứu ký

lưỡng về việc thực hiện phát triển kinh tế- xã hôi; Quốc phòng- An ninh 6 tháng

đầu năm và một số nhiệm vụ trọng tâm 6 tháng cuối năm 2024 để trình HĐND xã

ký hợp thứ 8 khóa XXII; nhiệm kỳ 2021- 2026 theo đúng kế hoạch đè ra../.

Nơi nhận;                                                                       TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;                                                                                            CHỦ TỊCH
- Lưu ;VP

                  Nguyễn Văn Đề

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-27T14:46:51+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Long Thành<longthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-27T14:47:45+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Long Thành<longthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-27T14:47:55+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Long Thành<longthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-27T14:48:04+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Long Thành<longthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-27T14:48:09+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Long Thành<longthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!